[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	01.10..2013
	                                                                     №
	131

с. Александровка
Об отмене особого противопожарного режима на территории  Александровского сельского  поселения Ейского района
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района, в связи с понижением температуры, снижением класса пожарной опасности на территории Александровского сельского поселения Ейского района постановляю:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории Александровского сельского поселения Ейского района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Александровского сельского  поселения Ейского района от 13 августа 2013 года № 111 «О введении особого противопожарного режима на территории Александровского сельского поселения Ейского района».
3. Общему отделу администрации  Александровского сельского поселения Ейского района (Макаренко):

1) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

2) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в разделе «Администрации поселений».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Александровского сельского

поселения  Ейского района                                                              С.А. Дорошенко